
Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM GYM + / PARKOUR

1 J

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 J

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 J

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 J

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 J

30 V

SEPTEMBRE 2022

INTERNATIONAUX DE FRANCE
Paris

ASSEMBLEE GENERALE CD35

VITAL SPORT BETTON

recyclage juges N1 N2 N3 
(ou WE du 17 18 sept

T. KLEIN - Version du 26/09/2022



Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM GYM + / PARKOUR

1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 J

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 J

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 J

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 J

28 V

29 S

30 D

31 L

OCTOBRE 2022

DEPT INDIV NAT + CO 
FED / REG 

MODULE 1 ANIMATEUR AGA AGE BAbY PK
CHARTRES DE BRETAGNE

AG Bretagne - St Brieuc

Formation Gym+ 
Mod 1 Brest

REVUE D'EFFECTIF
ESPOIR JUNIOR SENIOR

formation juge N2 GAF

test Poussines

Stage GAM CD35 Rennes

entrainement Pous perf 

Chartres

stage préparation aéro
Pacé
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM GYM + / PARKOUR

1 M

2 M

3 J

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 J

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 J

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 J

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

NOVEMBRE 2022

1ère étape dept Parkour 
Speed run Rennes

formation juge N1 GAF region INDIV NAT + CO 
FED / REG 

EVALUATION ACCESS GYM BLANC / JAUNE ST Domineuc ?

MODULE 2 ANIMATEUR
CHARTRES DE BRETAGNE ?

Formation N1 N2 juge GAM 
Ploufragan

Stage GAM CD35

Rennes

Animateur Mod 2 et mod 
3 Parkour

1er stage Poussines

formation juge N2 GAF

formation cadre 

entrainement pouss perf 
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM GYM + / PARKOUR

1 J

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 J

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 J

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 J

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 J

30 V

31 S

DÉCEMBRE 2022

CHPT. FRANCE EQUIPESRNE + RERJ REN AVENIR + RERJ

2ème stage Poussines

formation + examen N2 
GAF

BETTON'S CUP

REGROUPEMENT INDIV  

Formation Gym+ 
Mod 2 Rennes

stage poussines

entrainement pouss perf PAcé
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM GYM + / PARKOUR

1 D

2 L

3 M

4 M

5 J

6 V

7 S

8 D

9 L

10 M

11 M

12 J

13 V

14 S

15 D

16 L

17 M

18 M

19 J

20 V

21 S

22 D

23 L

24 M

25 M

26 J

27 V

28 S

29 D

30 L

31 M

JANVIER 2023

CF NAT C + TROPHEE 
FEDERAL INDIVIDUEL

CHPT. FRANCE 
INDIVIDUEL NAT A & B

DEPT INDIV PERF GAF GAM + FED A GAM

3ème stage Poussines

Formation + examen N1 
GAF DEPT perf + fed A Fed B

DEPT équipe fed A 

Formation + examen N1 N2 
juge GAM Ploufragan stage prépa France

entrainement pouss perf Betton
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM GYM + / PARKOUR

1 M

2 J

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 M

9 J

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M

15 M

16 J

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M

23 J

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M

FEVRIER 2023

1er stage Benj/Min

Stage préparation 
compétition CD35

region perf + CO Fed A et BDEPT équipe perf + fed A et B GAM 

Formation Gym+ 
Mod 3 Plérin

DEPT Nat + Fed 

Stage gymnastes 

2ème étape dept Parkour 
Speed run Betton
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM GYM + / PARKOUR

1 M

2 J

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M

8 M

9 J

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M

15 M

16 J

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M

23 J

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M

29 M

30 J

31 V

MARS 2023

Region équipe perf + 
CO fed A GAM 

Region indiv perf + fed A GAM 

Region équipe fed A GAF 

DEPT ensemble duo perf 
+CO ensemble duo 

fed/reg+CO indiv reg B

Region équipe teamgym

Regroupement Aéro TF/Nat

Région ENS GR - Nat Féd 
Rég

CO Regroupement TF GAC

FOIRE INTERNATIONALE 
Dates à confirmer ??

DEPT équipe fed B 

Region équipe perf GAF 

entrainement pouss perf Thorigné Fd

Etape Dept 
coupe formation

Etape Dept 
coupe formation
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM GYM + / PARKOUR

1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 J

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 J

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 J

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 J

28 V

29 S

30 D

AVRIL 2023

FESTI AERO

Regroupement QUALIFICATION 
CHPT. FRANCE INDIVIDUEL

Regroupement QUALIF.
TROPHEE FEDERAL

regroupement QUALIF.
TROPHEE FEDERAL

regroupement Teamgym

2ème stage Benj/Min

Evaluation access gym Jaune / orange / vert / bleu

TOP 12 - PETITE FINALE & FINALE

Finale Régionale Féd A indiv

Regroupement GR Ens 
TF B et C + rég ens/duos

Regroupement GR Ens 
TF B et C + rég ens/duos

entrainement pouss perf Fougères

Evènement dept BABYGYM - BETTON

Evènement HANDI GYM - BETTON
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM GYM + / PARKOUR

1 L

2 M

3 M

4 J

5 V

6 S

7 D

8 L

9 M

10 M

11 J

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M

18 J

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M

24 M

25 J

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

31 M

MAI 2023

TROPHEE FEDERAL

CHPT. FRANCE
& TROPHEE FEDERAL

TROPHEE FEDERAL TR-TU
FESTIGAc

CHPT. FRANCE & TROPHEE FEDERAL TEAMGYM

TROPHEE FEDERAL
TROPHEE FEDERAL

DATE COMMUNE QUALIFICATION regroupement 
CHPT. FRANCE EQUIPES A ET B

CF ELITE +
EQUIPES ET ENSEMBLES

TROPHEE ENSEMBLES 
FED B & FED C

CHPT. FRANCE INDIVIDUEL

CHPT. FRANCE
PAR EQUIPES 

3ème étape dept Parkour 
Speed runFinale régionale équipe Fed B GAM GAF 

+ TF 7 8 9 ans GAF

TOP 12 - PETITE FINALE & FINALE

entrainement pouss perf Chartres
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM GYM + / PARKOUR

1 J

2 V

3 S

4 D

5 L

6 M

7 M

8 J

9 V

10 S

11 D

12 L

13 M

14 M

15 J

16 V

17 S

18 D

19 L

20 M

21 M

22 J

23 V

24 S

25 D

26 L

27 M

28 M

29 J

30 V

JUIN 2023

CHPT. FRANCE PAR EQUIPES A CHPT. FRANCE 
INDIVDUEL / SYNCHRO

TROPHEE ENSEMBLES 
FED A & DUOS
+ NAT. 10-11

CHPT. FRANCE 
PAR UNITES

CHPT. FRANCE PAR EQUIPES B

CHAMPIONNATS DE FRANCE ÉLITE
St Brieuc

Regroupement Reg Perf +
+ féd A GAM - poussins GAM

Finale départementale
équipe fed A et B

T. KLEIN - Version du 26/09/2022



Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM GYM + / PARKOUR

1 S

2 D

3 L

4 M

5 M

6 J

7 V

8 S

9 D

10 L

11 M

12 M

13 J

14 V

15 S

16 D

17 L

18 M

19 M

20 J

21 V

22 S

23 D

24 L

25 M

26 M

27 J

28 V

29 S

30 D

31 L

JUILLET 2023

CONGRES FEDERAL 
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Calendrier 2020-2021

GAM GAF GR AER TR-TU GAc TEAMGYM GYM + / PARKOUR

1 M

2 M

3 J

4 V

5 S

6 D

7 L

8 M

9 M

10 J

11 V

12 S

13 D

14 L

15 M

16 M

17 J

18 V

19 S

20 D

21 L

22 M

23 M

24 J

25 V

26 S

27 D

28 L

29 M

30 M

31 J

AOUT 2023

CHAMPIONNATS
DU MONDE

Valence

T. KLEIN - Version du 26/09/2022


